Shkoni me Besim
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1.Shko - ni me be - sim pér Zo-tin, Je - zu-sin, tu tho - ni
2.Shko - ni  me dé-shir’ tu tho-ni Tfa - mil-je - ve gé - zim-
3.Shko - ni  me fu - qi tu tho-ni U ri - ven-dos un - gjill’,
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Désh - mo - ni pér té
Se  bashk’ té gjith® do
Jet’ té  pér-jet-shme

Per’-ndis” Bir; Fja - Ién
t¢  je-tojm’ Pér - her’
mund t'ke - mi Ve¢ nga Krish-ti,

e Tij shpall - ni.
né pér-jet’ - si
Zo ti.
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Shko - ni  me be-sim dhe gu-xim Fa - lén ta shpér-nda - ni
Shko - ni sic du - het t'shér - be-ni Pa pri - tur njé shpér - blim;
Shko - ni  tvér-te - tat tu tho-ni Pér pa-qen, da-shu - rin,
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Se njer’ - zit e gjith’ ko-mbe-ve Jan' fmij t¢ Pe-rén - dis’.
Pér - mes shér-bi-mit ndaj Zo -tit Njih - ni pa fund gé - zim.
Te  gjith" qé fialn e Tij dé-gjojn’ Té lav - dé-rojn’ Zo - tin.
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